
Videomedailónky o Starodávných Védách, Velké Tartárii, apokalypse a
resetu nedávné společnosti | 1

Védické Světoponímání našich Předků

Uvádíme kratší videa, která se týkají nedávných zvláštních událostí, po kterých byly veškeré zmínky
o Velké Tartárii vymazány z oficiální hisTORIE. Pouze alternativa a nezávislí badatelé se zabývají
výzkumy o existenci a zániku velké ImPérie Velké Tartárie.

Čím více nacházíte indicie o existenci nedávné globální ImPerie, tím více chápete, proč byla násilně
přerušena paměť lidstva a proč oficiální hisTORIE je z velké části umělý konstrukt.

 

HOVORY ZE ZEMĚ (YouTube kanál)
HOVORY ZE ZEMĚ – Jaderná válka a obři mezi námi – Ing. Mojmír Mišun (9.7.2023)

 

HOVORY ZE ZEMĚ – O civilizacích před posledním resetem – Ing. Mojmír Mišun (20.8.2023)

 

HOVORY ZE ZEMĚ – Existovala Velká Tartárie? – Ing. Mojmír Mišun (7.1.2024)

 

Antonín Baudyš (YouTube kanál)
Apokalypsa před 200 lety? (mojmír mišun hostem antonína baudyše, 15.9.2023)

 

Klenoty života (YouTube kanál)
Mojmír Mišun: Velká Tartárie | Nedávné apokalypsy | Velikáni mezi námi | Klenoty života

 

Mojmír Mišun: Slovansko-árijské védy | Genetická paměť Slovanů | Klenoty života

 

Mojmír Mišun: Volba reality – Duchovní vzestup nebo duchovní pád? | Ukázka Premium…

 

~~~

Záznam  z  nedávné  přednášky  najdete  v  článku  APOKALYPSA  19.  STOLETÍ:  Skutečný  příběh
genocidy (18.10.2023, Nový Jičín).

 

https://odysee.com/@Klenoty%C5%BDivota:a/mojmir-misun-ukazka-premium:b
http://www.slovanskakosile.cz/2023/10/06/apokalypsa-19-stoleti-skutecny-pribeh-genocidy-18-10-2023-novy-jicin/
http://www.slovanskakosile.cz/2023/10/06/apokalypsa-19-stoleti-skutecny-pribeh-genocidy-18-10-2023-novy-jicin/


Videomedailónky o Starodávných Védách, Velké Tartárii, apokalypse a
resetu nedávné společnosti | 2

Védické Světoponímání našich Předků

http://www.hupso.com/share/

